
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2016.gada 29.septembrī           Nr.502  

                                    (prot.Nr.21,   9.§) 

           

Par noteikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr. 447 „Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 14.punktu, Ministru kabineta 28.08.2001. 

noteikumu Nr. 382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu un 

Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu 

un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2016.gada 29.septembra ārkārtas sēdes 

protokolu Nr.25, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, R.Strode, 

J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 29.septembra noteikumus Nr.5 

„Valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un pārējiem izdevumiem sadales 

kārtība Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē”. 

  

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 29.septembra noteikumi Nr.5 „Valsts 

budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un pārējiem izdevumiem sadales 

kārtība Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    J.Lāčplēsis 

   
 


